



محمد مهاجری:

**نقد دعوت زنگنه، از جایگاهی بیرون**

**از صدواسیمما انجام شده**

## خبر

**نایب رئیس کمیسیون عمر ان مجلس:**

**انتقال آب از خزر**

**سر نوشت دریاچه ارومیه را تکرار می کند**

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد:انتقال آب از اکوسیستم بسته خزر به بخش های مرکزی کشور سرنوشت دریاچه ارومیه را تکرار خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، اسماعیل حسینین زهی نماینده مردم خاش در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «موضوع انتقال آب به بخش های مرکزی ایران باید از دریاهای آزاد انجام شود و انتقال آب از اکوسیستم بسته خزر سرنوشت دریاچه ارومیه را تکرار خواهد کرد.
درای عمان تنها دریایی است که این ظرفیت را دارد و موجب شکوفایی اقتصادی در استان های محروم جنوبی نیز خواهد شد».
لازم به ذکر است که بحث انتقال آب از دریاچه خزر به فلات مرکزی کشور از چندین سال گذشته مطرح است و با مخالفت جدی نمایندگان استان های شمالی روبه روشد.

**محمد حسینیی:**

**همکاری دولت و مجلس در یک مسیر ولایی و انقلابی است**

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت:دولت ومجلس در یک مسیر ولایی و انقلابی گام برمی دارند.
مردم هم توقع دارند تفاهم و همکاری بیشتر بین دولت و مجلس وجود باشد.
به گزارش ایسنا، محمد حسینیی در جلسه معاونان پارلمانی وزار تخرانه هاو مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی اظهار کرد:اعلای معاونین پارلمانی کم وبیش بافصلیت مرکز پژوهش ها آشنایی دار ند.این مرکز قوه عاقله مجلس و نمایندگان است.معاون پارلمانی رئیس جمهور اظهار داشت:دولت و مجلس در یک مسیر ولایی و انقلابی گام برمی دارند، مردم هم توقع دارند تفاهم و همکاری بیشتر بین دولت ومجلس وجود باشد و البته با این تفاهم و تعامل برای حل مشکلات بهتر هم می توان کار کرد.وی افزود:این جلسه برای تبادل و همکاری بیشتر واستفاده از نظرات بین مرکز پژوهش های مجلس ودستگاههای اجرایی تشکیل شده است وامیدواریم بتوانیم با این همکاری به دولت و مجلس برای پیشرفت کارها کمک کنیم.
همچنین، بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش های مجلس هم در این جلسه با استقبال از همکاری مشترک مرکز پژوهش ها با دستگاههای اجرایی گفت: مرکز پژوهش های مجلس از طریق ها و ارائه خدمات پژوهشی به وزار تخرانه ها و دستگاههای اجرایی را دارد. نگاهداری هدف از برگزاری این جلسات را تعامل برای کمک به حل مسائل کشور دانست. در این نشست حاضرین به بیان نظرات ا دیدگاه های خود در راستای تعامل هر چه بیشتر مرکز پژوهش های مجلس ومعاونین پارلمانی وزار تخرانه پرداختند.

**فرمانده کل سپاه:**

**این ایران است که آمریکا را مدبریت می کند**

فرمانده کل سپاه گفت که وقتی می‌خواهیم لبنان را از فشار اقتصادی درآوریم دشمن نمی‌تواند کشتی‌های ما را بزند، این ایران است که آمریکا را مدبریتی می‌کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلطانی فرمانده کل سپاه پاسداران روز گذشته (سه‌شنبه، دوم آذر ماه) همزمان با سالروزی تأسیس بسیج دانشجویی و طلاب به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در نشست جمعی با دانشجویان و فرماندهان بسیج دانشجویی کشور در اردوگاه فرهنگی تربیتی لامن‌الامه (ع) گفت: بسیج و ظهور آن یک نشانه‌از اعجاز ذهنی‌هی که برپه‌ویزگر انقلاب اسلامی است.ایشان با ژرف اندیشی و نگاهی ملکتوی آنچنان که به ابراهیم خداوند قدرت دیدن ملکت (حقیقت خلقت آسمان و زمین) بخشید توانست به یک شاهکار بزرگ یعنی طلوع یک خورشید در سپهر انقلاب اسلامی یعنی بسیج‌مستضعفین بنشیند.

سیاسی:

**زهره توحیدی**

Political@Roozannews.ir

## مفقودی

کارت هوشمند کامیون اینجانب باقر نقدی

مطلق فرزند محمد حنیفه به شماره شناسنامه

۱۶۲ و به کد ملی ۰۳۲۳۱۲۳۴۲۲ مدل ۱۳۷۵

سیستم بنز ۱۹۲۱-۴۲ رنگ نارنجی - روغنی

نوع سوخت گازوئیل تعداد محور ۲ تعداد چرخ

۶ و به شماره شاسی ۰۳۱۰۰۳۱۶۵۸۱۰۰۳۴۹۳۳۳

شماره پلاک ۶۸-۸۸۴ ع ۴۶ مفقود گردیده و

از درجه اعتبار ساقط است .

## مفقودی

شناسنامه مالکیت سواری هاج بک تیبیا ۲ به رنگ سفید شپیری

مدل ۱۳۹۹ به شماره انتظامی م ۷۷۵-۲۸-۴۶ شماره موتور

NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۸۹۹۳ شماره شاسی ۰۳۴۹۳۳۳۱۶۵۸۱۰۰۳

متعلق به ام البنین خیراندیش فرزند سهراب مفقود واز درجه اعتبار

ساقط می باشد.

یک فعال سیاسی اصولگرا در مورد لغو حضور وزیر سابق نفت در صدا وسیما نوشت:وزیر سابق نفت داشته زندگی اش را می‌کرده که از او برای شرکت در یک برنامه تلویزیونی برای بحث درباره کرست دعوت می‌شود. او هم می‌پذیرد و پیشنهاد می‌دهد سعید جلیلی هم دعوت‌شود.بع‌داز مدتی تلویزیون برای حضور جلیلی عذر می‌آوردودرخواست می‌کندزنگنه تنها به برنامه برود که اوهم می‌پذیرد.به گزارش اعتمادآنلاین،محمدمهاجری،فعال سیاسی اصولگرا یادداشتی در کانال تلگرمی اشن نوشت: بااطلاع می‌گویم که لغو دعوت زنگنه برای حضور در تلویزیون،از جایگاهی بیرون از صدواسیمما انجام شده.وی افزود:مرحله بعدی بازی شروع می‌شود.یکی دو نماینده مجلس راگیری می‌شوند.خبر گرانبهای دولتی و حامی دولت‌به خطمی شوندو از طرف قوه قضاییه می‌گویند که کیفرخواست کرسنت صادر شده.و گجای دنیا مته‌م را تلویزیون می‌آوردند! یادشان می‌رود که همین تلویزیون ده‌ها و صد‌ها مته‌م‌با پرورنده بازرا جلوی دوربین آورده وگاهی از آنها اعتراف گرفته‌است!

## گزارش «روزان» از دادگاه سقوط پرواز ۷۵۲ و حاشیه‌های آن:

## چالش‌های یک پرونده حساس



**جزئیاتی از جلسه دادگاه**
مهرانقر در ابتدای دادگاه شرح داده که «در جریان رسیدگی به پرونده حاضر، متعاقب صدور کیفرخواست از سوی دادسرای نظامی تهران و ارسال پرونده سه دادگاه نظامی و رجاع به این شعبه دادگاه، کلیه مقررات آیین دادرسی کیفری لحاظ شد و هیئت دادگاه، پرونده را آماده رسیدگی دانست و جلسه دادگاه و وقت رسیدگی به تمامی اولیای دم ابلاغ شد و به آنها اعلام گردید که می‌توانند

خواست ایشان بیرون بروند. این رفتار سابقه نداشته و نشان دهنده همراهی قاضی محترم بود. با توجه به درخواست رسمی خانواده‌ها

تصور کیفرخواست از سوی دادسرای نظامی تهران و ارسال پرونده سه دادگاه نظامی و رجاع به این شعبه دادگاه، کلیه مقررات آیین دادرسی کیفری لحاظ شد و هیئت دادگاه، پرونده را آماده رسیدگی دانست و جلسه دادگاه و وقت رسیدگی به تمامی اولیای دم ابلاغ شد و به آنها اعلام گردید که می‌توانند

**انتشار عکس‌های دادگاه و مصاحبه اولیای دم درباره چگونگی برگزاری دادگاه، متوقف شدن دادگاه بنا به اعتراض شاکیان و وکلای آنها همگی می‌تواند نشانه مثبتی باشد از رسیدگی عادلانه به این پرونده. اما این مسئله به عنوان چالش باقی می‌ماند که چون متهمین پرونده نظامی هستند، ممکن است رسیدگی به پرونده را با دشواری‌هایی مواجه کند**

در صورت تمایل در جلسات دادرسی حضور به هم رسانند و نسبت به طرح شکایت خود اقدام کنند.»

در ایسن دادگاه ده متهم با رده‌های مختلف نظامی حضور داشتند و در مقابل ۱۰۳ نفر از اولیای دم شش‌کی پرونده محسوب می‌شدند. بعد از اظهارات قاضی، دادستان کیفرخواست را قرائت کرد.

آن‌گونه که در گزارش‌ها آمده و نیز بنا به گفته محسن اسدی لاری که یکی از شاکیان پرونده است، در میانه قرائت کیفرخواست شاکیان و وکلای آنها اعتراض می‌کنند. آنها تأکید داشتند که پرونده نقص دارد و تحقیقات به صورت جامع انجام نشده است.

اسدی لاری گفته است: «کیفرخواست ابتدا توسط آقای یوسف وندی خوانده شد اما اعتراض خانواده‌ها را در پی داشت و قاضی

## سیاست

رضا کریمی فعال سیاسی اصولگرای درباره اظهارات امام‌جمعه موقت تهران گفت:دقت کنیم که قرآن می‌گوید اگر مردم اهل تقوا، ایمان و عمل صالح باشند، ما از بالا و پایین برای آنها برکت و رفاه و آسایش و آرامش تضمین می‌کنیم، اما اگر خدایی ناکرده به سمّت گناه و ظلم و ستم بپردازند، هم نعمت‌ها را می‌گیریم و هم آنها را مجازات می‌کنیم. به گزارش اعتمادآنلاین، اکرمی در پاسخ به‌سوالی درباره نقش مدیریت جامعه‌در ایجاد مشکلات اقتصادی و معیشتی نیز گفت: البته ما گاهی افراط و تفریط داریم، اصطلاحی به نام فرافکنی وجود دارد که در ارتباط با همین شرایط به کار برده می‌شود؛ گرانی‌ها را به گردن دیگران و قاچاقچی می‌اندازم اما خود من کاسب حاضر نیستم به سود کم قانع باشم. لازم به ذکر است که اظهارات اخیر کامل صدیقی، امام‌جمعه موقت تهران، مبنی بر اینکه «قرگرافی‌های معیشتی مردم ناشی از بی‌تقوایی است» باواکنش‌های گسترده‌ای مواجه شده‌است.

## گزارش

**عطر یانفر:**

**مجلس مقابل نا کار آمدی برخی از مدیران ارشد موضع گرفته است**

محمد عطر یانفر از اعضای شنورای مرکزی حزب کارگزاران بر این باور است که دولت رئیسی در بحث استقرار نیروها بر سر نهادهای اجرایی، به‌درستی عمل نکرده‌است.

به گزارش خبرآنلاین، مدتی است که از یکدستی دولت و مجلس سخن‌ها بگوش می‌رسد و حتی خیلی بر این باور بوده و هستند که این هم رایی دو قوه می‌تواند موجب تقویت سیستم تصمیم‌گیری از یک سو و لایوشانی و پنهان کاری امورات از سوی دیگر شود ولی آنچه در صحنه عینی دیده می‌شود آغاز اعتراضات در میان نمایندگان پارلمان علیه برخی از اضلاع دولت رئیسی است تا آنجا که برخی اعلام کردند که با دولت عقدا اخوت نیستند یا کسی‌به آنها چک سفید امضا نداده‌است و لذا در هفته ی اخیر با سیل سخنان اعتراض آمیز برخی نمایندگان حتی اصولگرا در مجلس مواجه بوده‌ام که درباره سیاستهای اقتصادی دولت بویژه روندی صعودی قیمت‌ها و گرانی کالاهاصادی خود را بلند کرده و درخواست اقدام فوری دارند. محمدعطر یانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران در پاسخ به این سوال که دلیل انتقادات زودهنگام نمایندگان مجلس از دولت همسو (دولت ابراهیم رئیسی) را چه می‌دانید؟ کم تحرکی دولت یا فشار مردم و افکار عمومی و یا سهم خواهی و …؟ گفت: این را که عده‌ای بر این باور باشند که انتقادات نمایندگان ساختگی و ظاهری است قبول ندارم. آنچه که رخ می‌دهد از دو جنبه مورد بررسی است. ابتدا اینکه به موقعیت ذاتی مجلس و سپس به ضعف عملکرد دستگاه‌های اجرایی باز می‌گردد.

حزب کارگزاران در پاسخ به این سوال که دلیل انتقادات زودهنگام نمایندگان مجلس از دولت همسو (دولت ابراهیم رئیسی) را چه می‌دانید؟ کم تحرکی دولت یا فشار مردم و افکار عمومی و یا سهم خواهی و …؟ گفت: این را که عده‌ای بر این باور باشند که انتقادات نمایندگان ساختگی و ظاهری است قبول ندارم. آنچه که رخ می‌دهد از دو جنبه مورد بررسی است. ابتدا اینکه به موقعیت ذاتی مجلس و سپس به ضعف عملکرد دستگاه‌های اجرایی باز می‌گردد. در عرصه اجراء، انواع مشکلاتی ایجاد می‌شود و در عین حال کنترل برخی عدم تحقق منابع درآمدی، محدودیت‌هایی پیدا می‌شود و یا نا کار آمدی‌هایی در فضای اجرایی رخ می‌دهد که تمامی این زمینه‌ها، تصویری از نا کار آمدی و عدم توفیق دولت را به رخ می‌کشد. لذا نهاد پارلمان بطور طبیعی نسبت به وضعیت جاری موضع انتقادی پیدا می‌کند.

این چهره سیاسی اصلاح طلب ادامه داد: کسانی که در گذشته فکر می‌کردند اگر دولت و مجلسی در بدو شکل‌گیری و گام‌های مقدماتی، نوعی همکاری تام و تمّام با هم داشته باشند، موضع یکپارچه و همدلی در کشور پیدا خواهد شد، یقیناً تعبیر نارستری وجود داشته‌ و از قبل هم پیش بینی می‌شد که هر چه در موضوع در گام‌های نخستین یکسان باشد اما در ادامه راه، دچار افتراق و دوپارگی خواهند شد. نقد مجلس در ساختار قدرت ایران همواره در قبال دولت و عملکرد مسئولان نقد اصیلی است. از این رو فکر می‌کنم بخشی از ماجرا را باید در این چارچوب مورد تحلیل قرار داد.

**دولت رئیسی در بحث انتصابات به درستی عمل نکرد**

محمدعطر یانفر در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد:دکنه دوم اینکه، دولت رئیسی در بحث استقرار نیروها بر سر نهادهای اجرایی، به‌درستی عمل نکرده است جهت گیری کلی دولت در انتصابات، فاقد ظرفیت و صلاحیت‌های کافی برای انتحاب مدیران است و این نحوه عمل می‌تواند بازتاب‌هایی اجتماعی بدی به دنبال داشته باشد و در نهادهای مسئول هم، جهت‌گیری‌های نقدا آمیز را به وجود می‌آورد. او ادامه داد: بنابراین این به نظر می‌رسد چون دولت، خوب عمل نکرده‌است زمینه‌ای شده‌ که در فرصت نزدیکتری، این نقدها به دولت وارد شود. لذا آنچه که رخ داده نتیجه قهیری عملکرد دولت از یک سو و از سوی دیگر موضع نظارتی و انتقادی ذاتی مجلس است. این عضو حزب کارگزاران سازندگی تأکید کرد: واقعیت این است که انتقادات فعلی نمایندگان رانمی‌توان حمل بر این کرد که مجلس مقابل دولت قرار گرفته‌است.مجلس این‌مقابل نا کار آمدی برخی از مدیران و عملکرد مدیران ارشد دولت قرار گرفته است که عملکرد خوبی نداشته‌اند. اگر دولت به این نقدهای توجّهی کند و اهتمامی برای رفع اشکالات نداشته باشد، ممکن است به کل دولت وفقدان صلاحیت عمومی آن سرایت کند و مجلس را در برابر کلیت دولت قرار دهد و تقدرا از مصادیق به کلیت دولت انتقال دهد.

<p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b></p> <p><b>آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۹۰۰۱۰۵۲۲ مورخه ۹۹/۰۸/۰۵ کلاسه ۹۰۰۱۰۰۰۸۹-۱۳۹۹۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۰۸۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان قزوین به شناسه شماره ۱۰۱۰۱۸۹۱۷۶۲-۱۰۱ ششدانگ یکباب ساختمان ایستگاه گاز به مساحت ۱۰۸ متر مربع پلاک ۱۱۶ - اصلی بخش ۱۲ قزوین که در سهم مالک متن قرار گرفته تایید گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۷ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳</p> <p>م الف ۵۱۸</p>
<p><b>شعبان مسگری</b> - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک قزوین</p>
<p><b>اصلاحیه</b></p>
<p>به استحضار می رساند در روزنامه روزان به شماره ۴۶۷۰ مورخ ۲۸۸/۱۴۰۰ و شماره ۴۶۸۰ مورخ ۱۵۸/۱۴۰۰ و روزنامه سازندگی به شماره ۱۰۵۵ مورخ ۲۸۸/۱۴۰۰ و شماره ۱۰۶۶ مورخ ۱۳۸/۱۴۰۰ در آگهی نوبتی پلاک ۳۰ فرعی از ۲ اصلی بخش ۱۲ حسین آباد اشتباهات پلاک ۲۰ اصلی منتشر گردیده است که بدینوسیله اصلاح می گردد.» پلاک ۳۰ فرعی از ۲ اصلی صحیح است.»</p>
<p><b>بهنام قباد</b></p> <p>رئیس ثبت اسناد و سند</p>

<p><b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b></p> <p><b>آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p> <p>برابر رای شماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۰۹۳-۱۳۹۹۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۰۹۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان قزوین به شناسه شماره ۱۰۱۰۱۸۹۱۷۶۲-۱۰۱ ششدانگ یکباب ساختمان ایستگاه گاز به مساحت ۱۹/۵۶ متر مربع پلاک ۱۲۲۷ - اصلی بخش ۱۲ قزوین که در سهم مالک متن قرار گرفته تایید گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۷ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳</p> <p>م الف ۵۱۸</p>
<p><b>شعبان مسگری</b> - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک قزوین</p>